EDITAL DE SELEÇÃO  CCS/DIVERSIFICA 01-2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM INCLUSÃO E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO

1

RESULTADO DOS RECURSOS

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

EM INCLUSÃO E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA

RESULTADO DOS RECURSOS

A comissão da seleção do curso de Especialização em Especialização em Inclusão e

Diversidade na Educação na modalidade a distância, no uso das suas atribuições

publica o RESULTADO DOS RECURSOS impetrados de acordo com o Edital.

ORDEM NOME COMPLETO POLO
SITUAÇÃO DO

RECURSO

1.  ADRIANE CRISTINA GOMES ** INDEFERIDO

2.  FABIANA PEDROSO MORAES ** INDEFERIDO

3.
HAIALA FERNANDES SERTÓRIO DE
SOUZA RAMPAZZO

** INDEFERIDO

4.  LUCIANE CUNHA DA COSTA ** INDEFERIDO

5.  NADSON DE JESUS LIMA ** INDEFERIDO

6.  ALDA DE ARAUJO RAMOS ITABUNA
DEFERIDO -
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7.  DAVID VELANES DE ARAÚJO ITABUNA
DEFERIDO -
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

8.  ELIEDNA PASSOS DOS SANTOS ITABUNA INDEFERIDO

9.  FERNANDA SANTOS SILVA ITABUNA INDEFERIDO

10.  KATIÚSCIA PEREIRA DA SILVA ANJOS ITABUNA INDEFERIDO

11.  LEANDRO ALVES DIAS ITABUNA INDEFERIDO

12.  NAIARA SANTANA SOUZA ITABUNA
DEFERIDO -
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

13.  CAMILA DOS SANTOS RIBEIRO MUNDO NOVO
DEFERIDO -
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

14.  LEIDIANE DA CRUZ OLIVEIRA MUNDO NOVO INDEFERIDO

15.  MARIANA COSTA DE OLIVEIRA MUNDO NOVO
DEFERIDO -
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

16.  MIRELLE SANTANA BORGES MUNDO NOVO
DEFERIDO -
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

17.  ROSANA DOS REIS CARDOSO MUNDO NOVO
DEFERIDO -
INSCRIÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO  CCS/DIVERSIFICA 01-2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM INCLUSÃO E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO

2

RESULTADO DOS RECURSOS

HOMOLOGADA

18.  EVERTON DA CONCEIÇÃO MENEZES RIO REAL INDEFERIDO

19.  MARIA GUIMARÃES ALCÂNTARA RIO REAL INDEFERIDO

20.  RAFAELA DOS SANTOS SILVA RIO REAL INDEFERIDO

21.
ROBERTA FREIRE DOS SANTOS
PASSOS

RIO REAL
DEFERIDO -
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

22.  ADRIANA SOUZA GALDINO
SANTO

ESTEVÃO

DEFERIDO -
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

23.  ARIADNE SILVA CARDOSO SOUZA
SANTO

ESTEVÃO

DEFERIDO -
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

24.  DAIANE SOUSA DE PINA SILVA
SANTO

ESTEVÃO

DEFERIDO -
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

25.  ISNNAR RAINNON SANTANA DA SILVA
SANTO

ESTEVÃO

DEFERIDO -
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

26.  JOSÉ ROMILDO PEREIRA LIMA
SANTO

ESTEVÃO

DEFERIDO -
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

27.
MARIA DA LUZ ROCHA DOS SANTOS
SOUZA

SANTO
ESTEVÃO

DEFERIDO -
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

28.  SILVANA FERREIRA DOS SANTOS
SANTO

ESTEVÃO
INDEFERIDO

29.  ADELINA SANTOS ROCHA MACHADO SAPEAÇU
DEFERIDO -
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

30.  ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA SAPEAÇU INDEFERIDO

31.  ADRIELY DE JESUS BRITO CIRQUEIRA SAPEAÇU
DEFERIDO -
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

32.  ANA  CLAUDIA BISPO DOS SANTOS SAPEAÇU INDEFERIDO

33.  CHRISTIANE CORRÊA DE OLIVEIRA SAPEAÇU
DEFERIDO -
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

34.  CINTIA PAULA DOS SANTOS SAPEAÇU
DEFERIDO -
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

35.  DEBORA PEREIRA DOS SANTOS SAPEAÇU INDEFERIDO

36.  GIRLEIDE MENEZES DE JESUS SAPEAÇU
DEFERIDO -
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

37.  HILDA SANTOS SILVA SAPEAÇU
DEFERIDO -
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

EDITAL DE SELEÇÃO  CCS/DIVERSIFICA 01-2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM INCLUSÃO E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO

3

RESULTADO DOS RECURSOS

38.
JACIARA MARQUES DA FRANÇA
NASCIMENTO

SAPEAÇU INDEFERIDO

39.
JAQUELINE DE SOUZA BARRETO
SANTOS

SAPEAÇU INDEFERIDO

40.  JONILSON LIMA DA SILVA ALBINO SAPEAÇU
DEFERIDO -
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

41.  LÍDIA CABRAL MOREIRA SAPEAÇU INDEFERIDO

42.  MARCOS ROGERIO MARTINS SAPEAÇU INDEFERIDO

43.
MARIA CLAUDIA DE VASCONCELOS
BEZERRA

SAPEAÇU
DEFERIDO -
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

44.  REGIANE SANTANA DE SOUZA SAPEAÇU
DEFERIDO -
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

45.  ROSEMARE DOS SANTOS PEREIRA SAPEAÇU INDEFERIDO

46.
THAYZA DOS SANTOS CASTELO DA
CONCEIÇÃO

SAPEAÇU
DEFERIDO -
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

Cruz das Almas – BA,  19 de outubro de 2018.

Presidente da Comissão de Seleção do Edital 2018.1

Curso de Especialização em Inclusão e Diversidade na Educação - UFRB